山东建筑大学关于评审2013年度
“胜利监理”研究生奖助学金的通知

为贯彻落实党的“科教兴国”战略决策，促进高等教育事业发展，激励研究生勤奋学习，刻苦钻研，为社会培养更多品学兼优、全面发展的优秀人才，我校与胜利油田签订了《关于设立“胜利监理”研究生奖助学金及创新基金的协议》。根据该协议，学校将进行2013年度“胜利监理”研究生奖助学金评审工作，现将相关事宜通知如下：

（一）奖励种类

本次奖学金评选共分三类，优秀贫困生奖学金、优秀研究生奖学金和优秀论文选题奖学金。

（二）评选范围及奖助金额

优秀贫困生奖学金面向2011和2012级全日制在校研究生；优秀研究生奖励与论文选题奖励面向土木工程、管理科学与工程、动力工程及工程热物理、控制科学与工程学科2011和2012全日制在校研究生。名额分配见附件1。
1．优秀贫困生15人，每人3000元。

2．优秀研究生5人，每人4000元。

3．优秀论文选题5个，每个项目资助5000元。

（三）评选条件

1．优秀贫困生评选条件：研究生在校学习期间，家庭经济条件困难；学习目的明确，态度端正，课程成绩良好；为人正直、诚实守信，无违纪行为。

2．优秀研究生奖励评选条件：研究生在校学习期间，学习目的明确，态度端正，课程成绩优良，在国内外重要学术期刊发表学术论文、获得政府或行业科技奖励、获得国家发明专利等重要学术成果。

3．优秀论文选题资助评选条件：研究生在校学习期间，学习目的明确，态度端正，课程成绩优良；论文选题在本学科领域具有前沿性和较强创新性，或属交叉学科研究领域。
（四）评选程序

1．优秀贫困生奖学金
（1）研究生个人向所在学院团总支提出申请（附件2），由学院分管学生工作的党总支副书记、研究生辅导员和至少两名研究生代表组成评审小组，按分配名额提出获奖人选建议名单。
（2）在学院网页上对拟获奖学生名单公示三个工作日，无异议后确定本学院优秀贫困研究生奖学金名单。

2．优秀研究生奖学金和优秀论文选题奖学金
（1）研究生需经导师同意后，填写申请表（附件3和附件4）交学院。由学院分管研究生工作的副院长、导师代表、研究生代表组成评审小组，按分配名额提出获奖人选建议名单。

（2）在学院网页上对拟获奖学生名单公示三个工作日，无异议后确定本学院优秀研究生和优秀论文选题奖学金名单。
（五）报送材料

各学院于6月9日，将本学院获奖名单汇总表纸质版报送研究生处培养办，同时发送电子版至liuxiaoyan@sdjzu.edu.cn。研究生处将结果在校园网上公示三个工作日，无异议后，确定优秀研究生名单和获奖论文选题名单。

研究生处
                                     2013年6月3日

附件1：山东建筑大学2013年度“胜利监理”研究生奖助学金推荐名额分配表
附件2：山东建筑大学优秀贫困研究生奖学金申请表
附件3：山东建筑大学优秀研究生奖学金申请表

附件4：山东建筑大学优秀论文选题奖学金申请表
附件5：2013年“胜利监理”研究生奖助学金获奖学生汇总表